



Further to your information request FOI/EIR 23/24-432, please find your question and our response below.

Request:

Please could you provide me with details for the last three years (2023/2022/2021) of how many full-time staff:

1. Work from home/remotely in a hybrid form (i.e. dividing their time between office and remote/home working)?
2. Work from home permanently (i.e. work from home for the majority of their contractual hours)?
3. Have been granted permission to work from abroad firstly, permanently (i.e. work from abroad for the majority of their contractual hours) and secondly, in a hybrid form (i.e. dividing their time between office and remote/home working abroad)? Please list the countries where they work from. If possible - particularly if the above numbers are low - please specify what departments they work in.
4. The council employed? In other words, what were the total numbers of all full-time staff employed by the council for 2023/2023 and 2021 (broken down per year)?

Response:

The Council's data on home working is maintained in a rolling spreadsheet and therefore it is not possible to provide data for the last three years, therefore all answers are based on results as at 09.02.24 for present time only.

1. 106
2. 1
3. 0
4. 135

This concludes your request FOI/EIR 23/24-432.

If information has been refused, please treat this as a Refusal Notice for the purposes of the Act.

If you disagree with our decision or are otherwise unhappy with how we have dealt with your request in the first instance you may approach foi@eastcambs.gov.uk and request a review. A request for review must be made in no more than 40 working days from the date of this email.

Should you remain dissatisfied with the outcome you have a right under s50 of the Freedom of Information Act to appeal against the decision by contacting the Information Commissioner, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow SK9 5AF.